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Unsere Blendenfarben lassen sich nicht eindeutig Farben 

aus dem Pantone- oder RAL Fächer zuordnen. Alle 

Angaben entsprechen nur der ähnlichsten Farbe aus dem 

jeweiligen Farbfächer bzw. sind annähernde Werte für 

einen Digitaldruck.



Gesamtgewicht 

Reißkraft Kette 

Reißkraft Schuß 

Weiterreißfestigkeit Kette 

Weiterreißfestigkeit Schuß 

Kälte- & Wärmebeständigkeit 

UV Ausführung 

Schattierwert (abhängig von der Farbe) 

 
 

 

-

230 g/m2 

570 N/5cm 

1700 N/5cm 

90 N 

160 N 

-40/+80°C

300 Kly 

68%-87% 
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